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Basın Bülteni 

 

Generali Grubu 2021 yılının ilk 
çeyrek sonuçlarını açıkladı 

 

Assicurazioni Generali'nin Yönetim Kurulu, Gabriele Galateri di 

Genola'nın başkanlık ettiği toplantının ardından 2021 yılının ilk üç 

aylık finansal ve operasyonel sonuçlarını açıkladı. 

Generali Grubu’nun operasyonel gelirleri, hayat dışı branşlar, varlık 

yönetimi, holding ve diğer iş alanlarındaki pozitif gelişmeler sayesinde 

%11 artışla 1,6 milyar € olarak gerçekleşti. Hayat segmenti de tutarlı 

katkısını sürdürdü.  

 

→ Brüt yazılan primlerin tutarı hem hayat segmentinde (%5,5 artış) 

hem hayat dışı segmentinde (%1,9 artış) artarak 19,7 milyar € (%4,2 

artış) oldu.  

 

→ Bileşik Oran %88,0 (1,4 baz puan düşüş) olurken Yeni İş Marjı 

%4,44 (0,4 baz puan artış) ile sektörün en iyileri arasında yer aldı.  

 

→ Dönem sonu karı operasyonel karı da yansıtacak şekilde 802 milyon 

€ seviyesine yükseldi. 

 

→  Güçlü sermaye yapısı ve piyasadaki olumlu pozisyonu sayesinde 

son derece sağlam bir sermaye pozisyonuna sahip bulunan Grubun 

sermaye yeterlilik oranı %234 oldu.  

 

Generali Group CFO'su Cristiano Borean şu açıklamada bulundu: 

“Grup olarak 2021'in ilk çeyreğini hedeflerimize uygun, harika bir 

performansla tamamladık ve ‘Generali 2021’ stratejisinin etkinliğini 

doğruladık. Grup, güçlü sermaye pozisyonuyla sigorta sektörünün en 

sağlam şirketleri arasında yer alıyor. Hayat segmentinin karmasını 

yeniden yapılandırma ve dengeleme çalışmalarımız devam ediyor. Bu 

bize halihazırdaki düşük faiz ortamında karlılığımızı sürdürme imkanı 
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veriyor. Generali, emsalleri arasında en az değişkenlik gösteren bileşik 

orana sahip olmanın yanı sıra varlık yönetimi ve diğer segmentlerde 

etkileyici sonuçlar açıklamayı sürdürüyor. Operasyonel sonuçlardaki 

güçlü büyüme ve net kâr, pandemiden ötürü hâlâ belirsizliklerin 

yaşandığı makroekonomik bağlama rağmen Grubun faaliyetlerini 

etkinlikle yürüttüğünü gösteriyor.” 

 

Generali Türkiye de ilk çeyrekte büyüdü 

Generali Grubu’nun karlı büyümesine paralel olarak Generali Türkiye 

de pozitif bir şekilde büyümeyi sürdürüyor. İlk çeyrek dönem ve bu 

döneme dair performans oldukça olumlu geçerken, Generali Sigorta 

KOBİ ve konut sigortasında pazarın üzerinde bir büyüme yakaladı. 

Türkiye, Generali Grubu için önemli bir pazar olmayı sürdürürken, 

Generali Türkiye’nin acentelerine, müşterilerine ve çalışanlarına 

yönelik yatırımları 2021 yılının diğer çeyreklerinde de tüm hızıyla 

sürecek.  

  

Generali Hakkında:  

Generali, uluslararası arenada güçlü varlığa sahip, bağımsız bir İtalyan Gruptur. 1831'de 

kurulan Generali, dünyanın lider sigorta şirketlerinden biri olup, 2020 yılındaki 70.7 milyar Euro 

toplam prim geliriyle 50 ülkede faaliyetlerini sürdürmektedir. Grup, dünya genelindeki 

72.000’den fazla çalışanı ve 65.9 milyon müşterisiyle, Batı Avrupa'da lider konumda yer alırken, 

Orta ve Doğu Avrupa'nın yanı sıra Asya'da da giderek artan bir değerde varlığa sahiptir. 

Generali Grubu Corporate Knights 2020 yılı sıralamasında dünyanın en sürdürülebilir şirketleri 

arasında yer almıştır. Generali Sigorta A.Ş. ise 150 yılı aşkın süredir Türkiye’de faaliyet 

göstermektedir. 

 

 

 


